
ZARZĄDZENIE nr SR - 0151-37/2010
Wójta Gminy Świerzno

z dnia 01 września 2010 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Świerznie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 20002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 ) zarządzam co następuje:

& 1.

W & 17 po ust. 14 zarządzenia Nr SR-0152-41/2003 Wójta Gminy Świerzno z dnia 18 grudnia
2003 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Świerznie dodaje się
ust 15 - 17 o treści:
  15) realizowanie zadań obronnych wynikających z ustawy o powszechnym obowiązku obrony

Rzeczypospolitej Polskiej oraz wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych:
 - planowanie operacyjne,
 - przygotowanie elementów systemu obronnego umożliwiające mobilizacyjne rozwinięcie

Sił Zbrojnych RP,
- realizacja na rzecz wojsk sojuszniczych zadań wynikających z obowiązków  państwa-
  gospodarza (HNS),
- przygotowanie do kierowania gminą w ramach systemu kierowania  obroną województwa
- planowanie i organizacja świadczeń na rzecz obrony,
- organizacja tworzenia zapasowych miejsc szpitalnych,
- planowanie i realizacja szkolenia obronnego,
- reklamowanie.

     16) organizowanie akcji ratowniczej w przypadku klęsk żywiołowych i katastrof,
     17) wykonywanie innych zadań zastrzeżonych dla Wójta przez przepisy prawa i Regulamin

oraz uchwały Rady.

& 2.

W & 21 ust. 13 otrzymuje brzmienie:
    13) wykonywanie zadań przekazanych do realizacji przez Wójta, a w szczególności zadań
          obronnych i zadań ujętych w „Regulaminie organizacyjnym Gminy na okres zewnętrznego
          zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”.

& 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


